quavis firmitate alla roboratis statutis, et consuetudinibus, privile-

giis quoque, indultis, et litteris apostolicis, illis , ac dilectis filiis

eorum superioribus, et personis, sub quibuscunque tcnoribus et

formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriarum derogatoriis, aliisque

cfficacioribus, efficacissimis, et insolitis clausulis, irritantibusque,

et aliis decretis in génère vel specie, et motu proprio, et consisto-

rialiter, ac aliis in contrarium forsan quomodolibet concessis. Qui-

bus omnibus, etsi de illis, eorumque totis tcnoribus specialis, spe-

cifica, expressa, et individua, ac de verbo ad verbum, non autem

per clausulas générales mentio, seu quœvls alia expressio babenda,

aut aliqua alia exquisila forma tradila ad boc servanda foret, illis

alias in suo robore permansuris, bac vice duntaxat barum série
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spccialilcr, cl expresse derogamus, c.xlcris([ue conlrariis qiiibus-

cunque.

NuUi ergo oninlno homiimm llceat liane paginam noslrœ excmp-

tionis, llberalionis, subjccllonls, subniissionis, supposltlonis, cl de-

creti, ae derogationis iiifringere, vel el ausu lemerarlo contraire. Si

quis aiiteni boc attcntarc prœsumpserit , Indignalionem oninipolentls

Del, ac bealorum Pétri et PauH, apostoloniin ejus, se novcrit incur-

surum.

Dalum Tuscub, anno incarnationis domlnicœ millesimo sexcen-

tesinio vigesinio secundo ,
pridic calendas julii ,

pontificatus noslri

anno secundo.

(BuUarum auiplisshna coUectio, opéra el studio Caroli Cocquelines. Roma;,

1756. t. V, pars V, p. 35 et sm\.— Mémoires du clergé, éd. de 1716,1. IV, col.

1689 el suiv.)

ceci.

GRÉGOIRE XV.— LOUIS XIII.

BCLLE CONFIRMANT LES STATUTS DES HAUDRIETTES, REFORMES PAR LE CARDLNAL

DE LA ROCHEFOLCAILT, GRAND AUMONIER DE FRANCE, QUI AVAIT CETTE

COMMUNAUTÉ SOtS SA JURIDICTION.

(27 novembre 1622.)

Gregorius, episcopus, servus servorum Dei, ad perpetuam rei

memoriam.

In supremo apostoiice dignitatis solio, meritis licet nnpanbus,

divina dispositione constltuti , ad ea Hbenter intendimus per que
,
pio-

rum locorum quorumiibet, eorum maxime que, pro mulienbus,

Altissimo, mundanis abdicatls illecebris, famulari cupientibus, insti-

tuta reperiuntur, felici statui , cum divini cultus incremento et

prospero personarum inibi degentium gubernio, consubtur : et his
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que proplerea provide statuta, et ordinala fuisse coniperimus, ul

firnia peipcluo et lllibala persistant, cum a nobis pelitur, officii nos-